
Wydział Organizacji i Nadzoru - OR Numer rejestrowy projektu: 
Maja Ramatowska nr tel. (1210) Data wpływu projektu:
Termin złożenia sprawozdania: w realizacji
Termin wykonania zarządzenia: w realizacji
Publikacja w BIP: TAK

                                      ZARZĄDZENIE NR 504/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 marca 2010 r.  

w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:     
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. - zarządza się, co następuje: 

§ 1

Tracą moc: 
1) zarządzenie Nr 432/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 marca 2010 r. w sprawie 
ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w 2010 roku w domach 
pomocy społecznej działających na terenie Gminy Miejskiej Kraków,
2) zarządzenie Nr 433/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 marca 2010 r. w sprawie 
ustalenia średnich miesięcznych kosztów utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo –
wychowawczych w 2010 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


